БАШХОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ

Х0 KYM ЭТЕ
450101, 0ф9, РеспубликаЙорто

ПРАВИТЕЛЬСТВО
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

450101, Уфа, Дом Республики

ХАРАР

27 » август .2024 й. № 367

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 » августа 2024 г.

О внесении изменений в постановление Правительства
Республики Башкортостан от 14 февраля 2014 года № 56

«О порядке реализации на территории Республики Башкортостан
мероприятий по финансированию жилищного строительства

с использованием системы жилищных строительных сбережений»

Правительство Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Утвердить прилагаемые изменения, вносимые в постановление

Правительства Республики Башкортостан от 14 февраля 2014 года № 56
«О порядке реализации на территории Республики Башкортостан
мероприятий по финансированию жилищного строительства
с использованием системы жилищных строительных сбережений»
(с последующими изменениями).

Премьер-министр
Правительства
Республики Башкортостан

'/.ч м э

ОТДЕЛ
РЕГИСТРАЦИИ

А.Г. Назаров